

委託設計書

(公益財団法人 広島市みどり生きもの協会)

設計	検算	浄書	照合	係長	課長	園長

平成
30 年度

第 号	会計名 公益目的事業会計	款 事業費支出	項 植物公園 事業費支出	目 委託料支出	所属 植物公園	設計 平成30年3月	提出 平成30年3月	請負 一般競争入札
委託金額 金 (円)		委託名 植物公園下刈除草業務			委託場所 広島市佐伯区倉重三丁目		契約期間 契約締結日から平成34年3月31日まで 履行期間 平成30年4月1日から平成34年3月31日まで	

施行理由： 本業務は、園内の植物育成、火災防止のため、下刈、除草を行うものである。

設計概要 <hr/> <p style="text-align: center;">記</p> <hr/> <p>下刈除草工 1 式</p> <hr/> <hr/> <hr/> <hr/> <hr/> <hr/>	
---	--

委託金額 金 (円)		委託名 植物公園下刈除草業務					
内 訳							
工 種・名 称	種 別	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
下刈除草工	1年目		年	1			第 1号明細表参照
下刈除草工	2～4年目		年	3			第 2号明細表参照
直接経費							
共通仮設費			式	1			
純業務費							
現場管理費			式	1			
業務原価							
一般管理費			式	1			
ゴミ処理費	1年目		年	1			第 3号明細表参照
ゴミ処理費	2～4年目		年	3			第 4号明細表参照
計							
委託料			式	1			
消費税及び地方消費税							8%
合計							

第 1 号		下刈除草工 (1年目)					明 細 表	
内 容								
工 種	種 別	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
拔根除草A	815 m ² 、積込運搬含む	7 回	m ²	5,705			第1号一位代価表参照	
拔根除草B	1305 m ² 、積込運搬含む	4 回	m ²	5,220			第1号一位代価表参照	
拔根除草C	320 m ² 、積込運搬含む	3 回	m ²	960			第1号一位代価表参照	
芝生刈込工	442 m ² 、積込運搬含む	4 回	m ²	1,768			第2号一位代価表参照	
下刈工A	1100 m ² 、積込運搬含む	3 回	m ²	3,300			第2号一位代価表参照	
下刈工B	1110 m ² 、積込運搬なし	2 回	m ²	2,220			第3号一位代価表参照	
下刈工C	850 m ² 、積込運搬なし	2 回	m ²	1,700			第3号一位代価表参照	
下刈工D	4706 m ² 、積込運搬含む	3 回	m ²	14,118			第2号一位代価表参照	
下刈工E	1302 m ² 、積込運搬含む	2 回	m ²	2,604			第2号一位代価表参照	
下刈工F	9710 m ² 、積込運搬なし	1 回	m ²	9,710			第3号一位代価表参照	
下刈工G	270 m ² 、積込運搬含む	1 回	m ²	270			第2号一位代価表参照	
下刈工H	2330 m ² 、積込運搬なし	2 回	m ²	4,660			第3号一位代価表参照	
下刈工I	105 m ² 、積込運搬なし	3 回	m ²	315			第3号一位代価表参照	
下刈工J	428 m ² 、積込運搬含む	3 回	m ²	1,284			第2号一位代価表参照	
下刈および植込内除草工	2400 m ² 、積込運搬含む	2 回	m ²	4,800			第4号一位代価表参照	
植込内除草工	895 m ² 、積込運搬含む	2 回	m ²	1,790			第5号一位代価表参照	

内 容							
工 種	種 別	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
駐車場石垣除草工	220 m ² 、積込運搬含む	1 回	m ²	220			第6号一位代価表参照
計							

第 2 号		下刈除草工（2～4年目）					明 細 表	
内 容								
工 種	種 別	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
拔根除草A	815 m ² 、積込運搬含む	7 回	m ²	5,705			第1号一位代価表参照	
拔根除草B	1305 m ² 、積込運搬含む	4 回	m ²	5,220			第1号一位代価表参照	
拔根除草C	320 m ² 、積込運搬含む	3 回	m ²	960			第1号一位代価表参照	
芝生刈込工	442 m ² 、積込運搬含む	4 回	m ²	1,768			第2号一位代価表参照	
下刈工A	1100 m ² 、積込運搬含む	3 回	m ²	3,300			第2号一位代価表参照	
下刈工B	1110 m ² 、積込運搬なし	2 回	m ²	2,220			第3号一位代価表参照	
下刈工C	850 m ² 、積込運搬なし	2 回	m ²	1,700			第3号一位代価表参照	
下刈工D	4706 m ² 、積込運搬含む	3 回	m ²	14,118			第2号一位代価表参照	
下刈工E	1302 m ² 、積込運搬含む	2 回	m ²	2,604			第2号一位代価表参照	
下刈工F	9710 m ² 、積込運搬なし	1 回	m ²	9,710			第3号一位代価表参照	
下刈工G	270 m ² 、積込運搬含む	1 回	m ²	270			第2号一位代価表参照	
下刈工H	2330 m ² 、積込運搬なし	2 回	m ²	4,660			第3号一位代価表参照	
下刈工I	105 m ² 、積込運搬なし	3 回	m ²	315			第3号一位代価表参照	
下刈工J	428 m ² 、積込運搬含む	3 回	m ²	1,284			第2号一位代価表参照	
下刈および植込内除草工	2400 m ² 、積込運搬含む	2 回	m ²	4,800			第4号一位代価表参照	
植込内除草工	895 m ² 、積込運搬含む	2 回	m ²	1,790			第5号一位代価表参照	

内 容							
工 種	種 別	形状・寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
駐車場石垣除草工	220 m ² 、積込運搬含む	1 回	m ²	220			第6号一位代価表参照
スイレン枯葉除去・除藻工	200 m ² 、積込運搬含む	5 回	回	5			第7号一位代価表参照
計							

第 4 号

ゴミ処理費（2～4年目）一年当り

明細表

内 容							
工 種	種 別	形状・寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
可燃物			式	1			
計							

第 8 号

トラック運転

(1時間当り)

一位代価表

内 訳

普通2t積

工 種	種 別	形状・寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
一般運転手			人				
軽油			ℓ				
機械損料	2 t 積		時間				
諸雑費			式				
計							